

SEQ	ORDEN DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	SEDE-OCO-2024/00019	12/01/2024	SEDE	RIO DE JANEIRO/RJ	M COFRES LTDA.	11.573.420/0001-83	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	COFRE PM 150 DIGITAL	UM	1,000	R\$ 3.399,00	R\$ 3.399,00
2	SEDE-OCO-2024/00025	12/01/2024	DNTE	TERESINA/PI	DISTRIBUIDORA PIAUIENSE DE BATERIAS LTDA	06.731.632/0001-01	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA 12MVA26 26 AMPERES	UMA	2,000	R\$ 434,06	R\$ 868,12
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA 12MVA26 12 AMPERES	UMA	1,000	R\$ 182,77	R\$ 182,77
3	SEDE-OCO-2024/00057	26/01/2024	DNRP	RIBEIRÃO PRETO/SP	UCB INDUSTRIA DE COMPONENTES ELETRONICOS E INFORMATICA S.A.	07.589.288/0001-20	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA 12V/18Ah	UMA	64,000	R\$ 220,99	R\$ 14.143,36
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA 12V/7Ah	UMA	10,000	R\$ 81,21	R\$ 812,10
4	SEDE-OCO-2024/00059	26/01/2024	DNKG	CAMPINA GRANDE/PB	JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO (MICRO GAMES INFORMATICA)	09.225.635/0001-61	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	SUPORTE P/ MONITORES	UM	2,000	R\$ 380,00	R\$ 760,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	KIT TECLADOS E Mouses	UM	15,000	R\$ 125,00	R\$ 1.875,00
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	WEBCAM FULL HD	UMA	2,000	R\$ 535,00	R\$ 1.070,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CHAVEADOR KVM USB/VGA	UM	2,000	R\$ 60,00	R\$ 120,00

SEQ	ORDEN DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	SEDE-OCO-2024/00066	31/01/2024	DNBU	BAURU/SP	JC LUB COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	34.928.899/0001-29	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	ÓLEO LUBRIFICANTE	LITRO	8,000	R\$ 25,00	R\$ 200,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FILTRO DE AR	UM	1,000	R\$ 110,00	R\$ 110,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	UM	1,000	R\$ 85,00	R\$ 85,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FILTRO DE ÓLEO	UM	1,000	R\$ 65,00	R\$ 65,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	ANEL DE VEDAÇÃO DO BUJÃO	UM	1,000	R\$ 5,00	R\$ 5,00
6	SEDE-OCO-2024/00076	02/02/2024	DNRJ	SANTOS DUMONT- RIO DE JANEIRO/RJ	INOVATTI COMERCIO E TURISMO LTDA	29.832.182/0001-49	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	MICRO-ONDAS 32L BRANCO	UM	2,000	R\$ 881,00	R\$ 1.762,00
7	SEDE-OCO-2024/00077	02/02/2024	DNRJ	SANTOS DUMONT- RIO DE JANEIRO/RJ	TEC EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA (TEC. EQUIPAMENTOS E SERVICOS)	46.012.702/0001-96	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	FORNO ELÉTRICO HQ 11L HQ11D 800W Preto 127V	UM	2,000	R\$ 220,00	R\$ 440,00
8	SEDE-OCO-2024/00080	02/02/2024	DNIL	ILHÉUS/BA	AUTO ELETRICA BASTOS LTDA (AUTO ELETRICA BASTOS)	23.075.356/0001-90	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CHAVE MAGNÉTICA	UMA	1,000	R\$ 498,00	R\$ 498,25
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PORTA ESCOVAS DE PARTIDA	UM	1,000	R\$ 137,00	R\$ 137,25
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	UM	1,000	R\$ 488,00	R\$ 488,25
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	KIT BUCHA	UM	1,000	R\$ 65,00	R\$ 65,25

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	SEDE-OCO-2024/00094	07/02/2024	DNHT	ALTAMIRA/PA	JB DO PARA COMERCIO E SERVICO LTDA (JB DO PARA)	43.865.952/0001-80	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	TERMINAÇÃO CONTRÁTIL A FRIO P/ MÉDIA TENSÃO MONOPOLAR	UMA	6,000	R\$ 800,00	R\$ 4.800,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	EMENDA CONTRÁTIL A FRIO P/ MÉDIA TENSÃO DE ATÉ 8,7/15 KV	UMA	1,000	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PARA-RAIO POLIMÉRICO 3kv - 10 Ka	UM	6,000	R\$ 1.013,33	R\$ 6.079,98
10	SEDE-OCO-2024/00096	08/02/2024	DNAT	ALTA FLORESTA/MT	12.576.177 ADRIANO RODRIGUES DE SOUZA	12.576.177/0001-10	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	ROTEADOR OUTDOOR WI-FI WOM 5A 16 dBi	UM	2,000	R\$ 604,46	R\$ 1.208,92
11	SEDE-OCO-2024/00099	08/02/2024	DNBW	BARRA DO GARÇAS/MT	COMERCIO E INDUSTRIA IRMAOS SALFATIS LTDA (IRMAOS SALFATIS)	60.418.480/0001-37	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	MEDIDOR DE ENERGIA BIFÁSICO	UM	4,000	R\$ 185,00	R\$ 740,00
12	SEDE-OCO-2024/00103	09/02/2024	DNJP	JOÃO PESSOA/PB	ECOFRIO COMERCIO E SERVICOS EM REFRIGERACAO LTDA (ECOFRIO COMERCIO E SERVICOS EM REFRIGERACAO)	05.287.265/0001-36	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT HI WALL, 24.000 BTUS	UM	1,000	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
13	SEDE-OCO-2024/00108	09/02/2024	DNTF	TEFÉ/AM	ELETRO INSTALACOES LTDA	15.794.019/0001-24	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	NOBREAK 6KVA, INCLUINDO KIT SNMP DELTA - IPV6	UM	1,000	R\$ 19.865,00	R\$ 19.865,00
14	SEDE-OCO-2024/00145	22/02/2024	DNMA	MARABÁ/PA	FERMAQUINAS COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA (FERMAQ)	19.290.945/0006-28	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	COLETE REFLETIVO AMARELO PLASTCOR	UM	35,000	R\$ 25,00	R\$ 875,00
15	SEDE-OCO-2024/00151	23/02/2024	DNKG	CAMPINA GRANDE/PB	JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO (MICRO GAMES INFORMATICA)	09.225.635/0001-61	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	SANDUICHEIRA TOAST E GRILL CADENSE 750W	UMA	1,000	R\$ 115,00	R\$ 115,00
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	MICRO-ONDAS MONDIAL 21L MO-01-21	UM	1,000	R\$ 690,00	R\$ 690,00
16	SEDE-OCO-2024/00152	26/02/2024	DNGL	GALEÃO-RIO DE JANEIRO/RJ	INTERHOME TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA (INTERHOME)	03.368.573.0001/60	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	HEADSET COM BASE DISCADORA BDI 10 E HASTE CHS 40	UM	12,000	R\$ 149,00	R\$ 1.788,00

SEQ	ORDEN DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
17	SEDE-OCO-2024/00155	26/02/2024	DNDN	PRESIDENTE PRUDENTE/SP	PROMOVEIS-MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA (PROMOVEIS)	05.144.049/0001-31	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	ENCOSTO DE TELA P/ POLTRONA PRESIDENTE FRISOKAR	UM	2,000	R\$ 420,00	R\$ 840,00
18	SEDE-OCO-2024/00158	27/02/2024	DNMS	MOSSORÓ/RN	POSTO DAS BATERIAS LTDA (POSTO DAS BATERIAS)	23.568.343/0001-52	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA TUDOR 105Ah 12V 12TE105	UM	8,000	R\$ 829,36	R\$ 6.634,88
19	SEDE-OCO-2024/00161	27/02/2024	DNPL	PETROLINA/PE	ARICAN EQUIPAMENTOS DE PROTECAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	72.804.057/0002-35	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CAPA DE CHUVA IMPERM. CAPUZ VERDE LIMÃO COM REFLETIVO V. 4200	UMA	11,000	R\$ 165,00	R\$ 1.815,00
20	SEDE-OCO-2024/00168	29/02/2024	DNME	MACAÉ/RJ	HELITE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA (HELITE EQUIPAMENTOS)	35.653.791/0001-23	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CONJUNTO DE ATERRAMENTO MT 34 KV	UM	1,000	R\$ 680,00	R\$ 680,00
21	SEDE-OCO-2024/00170	29/02/2024	DNUL	UBERLÂNDIA/MG	EDUARDO CUNHA BORGES FILHO 11386654604	14.448.494/0001-86	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	MEMÓRIA RAM DDR3 8GB 1333MHZ	UMA	10,000	R\$ 119,90	R\$ 1.199,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	SSD 240GB SATA MACROVIP	UM	7,000	R\$ 169,90	R\$ 1.189,30
22	SEDE-OCO-2024/00178	01/03/2024	DNGO	GOIÂNIA/GO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS JAO LTDA (MERCADINHO JAO)	00.065.979/0001-86	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CHUVEIRO LORENZETTI ADVANCED 220V	UM	3,000	R\$ 154,99	R\$ 464,97
23	SEDE-OCO-2024/00185	04/03/2024	DNDN	PRESIDENTE PRUDENTE/SP	PAPELARIA PRUDENTINA LTDA (PAPELARIA PRUDENTINA)	55.333.363/0001-30	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	TELEFONE SEM FIO BINA TS2512 COM RAMAL	UM	1,000	R\$ 276,00	R\$ 276,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	TELEFONE COM FIO PLENO PRETO	UM	7,000	R\$ 64,90	R\$ 454,30
24	SEDE-OCO-2024/00191	06/03/2024	DNJP	JOÃO PESSOA/PB	EQUIPA INCENDIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA (EQUIPA INCENDIO EXTINTORES)	03.207.033/0001-03	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	EXTINTOR, TIPO CO2, CAPACIDADE DE 06 KGS	UM	2,000	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	EXTINTOR, TIPO ABC PÓ, CAPACIDADE DE 04 KGS	UM	2,000	R\$ 220,00	R\$ 440,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
25	SEDE-OCO-2024/00197	08/03/2024	DNVT	VITÓRIA/ES	ELETRONICA FAE LTDA	31.821.739/0001-98	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	NOBREAK 1.200VA, MONOFÁSICO 220V	UM	1,000	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT C/ SAÍDA DE 5VCC 2A P4	UM	1,000	R\$ 25,00	R\$ 25,00
26	SEDE-OCO-2024/00204	11/03/2024	DNRP	RIBEIRÃO PRETO/SP	AGUA VIVA COMERCIO DE PURIFICADORES LTDA (AGUA VIVA PURIFICADORES)	27.385.164/0001-30	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	REFIL DE FILTRO	UM	2,000	R\$ 89,00	R\$ 178,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	ADAPTADOR 1/4 PARA BEBEDOURO	UM	2,000	R\$ 40,00	R\$ 80,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	TORNEIRA DE JATO PRESSÃO PARA BEBEDOURO	UM	2,000	R\$ 70,00	R\$ 140,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	TORNEIRA DE COPO PRESSÃO PARA BEBEDOURO	UM	2,000	R\$ 70,00	R\$ 140,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BICO COM REGULADOR PARA BEBEDOURO	UM	2,000	R\$ 80,00	R\$ 160,00
27	SEDE-OCO-2024/00224	18/03/2024	DNKP	CAMPINAS/SP	RESGATEX LTDA (RESGATEX)	15.822.337/0001-51	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	KIT CIPA COMPLETO	UM	1,000	R\$ 794,49	R\$ 794,49
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	KIT MALETA DE 1° SOCORROS G	UM	1,000	R\$ 296,49	R\$ 296,49
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	REANIMADOR MANUAL (TIPO AMBU) ADULTO C/ RESERVATÓRIO	UM	1,000	R\$ 233,49	R\$ 233,49
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BASTÃO DE RESGATE/ SALVAMENTO ISOLADO	UM	1,000	R\$ 1.840,41	R\$ 1.840,41

SEQ	ORDEN DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
28	SEDE-OCO-2024/00226	18/03/2024	DNJR	RIO DE JANEIRO/RJ (JACAREPAGUÁ)	SINERGIA BRASIL COMERCIO TECNOLOGIA SISTEMAS DE ARQUIVAMENTO LTDA (EUROMOB)	12.305.156/0001-60	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	ROUPEIRO EM CHAPA DE AÇO. C/ 8 PORTAS, C/ PITÃO PARA CADEADO	UM	6,000	R\$ 799,00	R\$ 4.794,00
29	SEDE-OCO-2024/00227	18/03/2024	DNIH	ITAITUBA/PA	B CARVALHO LTDA (B CARVALHO COMERCIO E SERVICOS)	50.190.142/0001-37	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	CADEIRA PRESIDENTE COMFORT PLUS	UMA	1,000	R\$ 985,45	R\$ 985,45
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	CADEIRA EXECUTIVA/ OPERACIONAL	UMA	8,000	R\$ 889,90	R\$ 7.119,20
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	CADEIRA CAIXA ALTA	UMA	1,000	R\$ 1.142,20	R\$ 1.142,20
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BANDEJA FIXA 19X450M 4 PONTOS DE FIXAÇÃO	UMA	2,000	R\$ 87,62	R\$ 175,24
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BUCHA FIXAÇÃO 8 COM ANEL	UMA	20,000	R\$ 0,13	R\$ 2,60
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CABO LAN CAT6 4P SOHOPLUS	M	305,000	R\$ 4,80	R\$ 1.464,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CAIXA PVC 3/4 5 ENT BRANCO SEM TAMPAS	UMA	38,000	R\$ 11,02	R\$ 418,76
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CANALETA RF 30X50 CREME BARRA COM 2METROS	UMA	6,000	R\$ 40,78	R\$ 244,68
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CONECTOR RJ45 CAT6 SEM GUIAS	UM	50,000	R\$ 2,93	R\$ 146,50
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FITA BHOTHER M231 12MM PT/BR	UMA	1,000	R\$ 106,29	R\$ 106,29

SEQ	ORDEN DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
30	SEDE-OCO-2024/00232	18/03/2024	DNHT	ALTAMIRA/PA	AD SUMUS SISTEMAS DE SEGURANÇA LTDA (WORLD SECURITY)	19.650.820/0002-38	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FITA VELCRO ORGANIZADORA DUPLA FACE 16MMX3.0MT PRETA/AZ	UMA	2,000	R\$ 9,78	R\$ 19,56
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	KIT PORCA GAIOLA 01 PARAFUSO E 01 PORCA	UM	16,000	R\$ 2,56	R\$ 40,96
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PARAFUSO CHIP 6,0X60 JOMARCA	UM	20,000	R\$ 0,60	R\$ 12,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PACTH CORD CAT 6 1.5MT 26 AWG AZUL	UM	30,000	R\$ 8,05	R\$ 241,50
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PILHA ALCALINA AAA CARTELA COM 4BAP	UMA	2,000	R\$ 7,73	R\$ 15,46
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	RACK 19 09UX 570ACR SOLDA PAREDE	UM	1,000	R\$ 614,81	R\$ 614,81
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PROTETOR ELETRÔNICO 12 TOMADAS PRETA 10ª	UM	1,000	R\$ 110,09	R\$ 110,09
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	TOMADA RJ45 CAT 6 SOBREPOR C/ CAIXA	UMA	25,000	R\$ 4,61	R\$ 115,25
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	TAMPA 3/4 1RJ 45 PVC BRANCA	UMA	13,000	R\$ 4,61	R\$ 59,93
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	TAMPA 3/4 2RJ 45 PVC BRANCA	UMA	26,000	R\$ 28,38	R\$ 737,88
31	SEDE-OCO-2024/00237	18/03/2024	DNAT	ALTA FLORESTA /MT	TOP TOLDOS COMERCIO DE TOLDOS LTDA (TOP TOLDOS)	44.813.247/0001-00	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	TOLDO COM MEDIDAS 3.00M X 2.00M	UM	6,000	R\$ 241,00	R\$ 1.446,00

SEQ	ORDEN DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	TOLDO COM MEDIDAS 2.50M X 1.25M	UM	3,120	R\$ 241,00	R\$ 751,92
32	SEDE-OCO-2024/00248	20/03/2024	DNPL	PETROLINA/PE	PURIFICADORA AGUAS CLARAS LTDA (PURIFIC PETROLINA)	07.879.830/0001-80	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FILTRO DE ÁGUA, MARCA IBBL C+3	UM	6,000	R\$ 99,00	R\$ 594,00
33	SEDE-OCO-2024/00261	25/03/2024	DNUL	UBERLÂNDIA/MG	JACOB DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS E MANUTENCAO AUTOMOTIVA LTDA (CAMIONETE E CIA)	07.744.511/0001-67	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PIVO SUPERIOR DO VEÍCULO CAMIONETE MITSUBISHI L200	UM	2,000	R\$ 105,00	R\$ 210,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PIVO INFERIOR DO VEÍCULO CAMIONETE MITSUBISHI L200	UM	2,000	R\$ 110,00	R\$ 220,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	COIFA DE CÂMBIO DO VEICULO CAMIONETE MITSUBISHI L200	UM	2,000	R\$ 55,00	R\$ 110,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	COIFA DE RODA DO VEÍCULO CAMIONETE MITSUBISHI L200	UM	2,000	R\$ 40,00	R\$ 80,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PITMAN DO VEÍCULO CAMIONETE MITSUBISHI L200	UM	1,000	R\$ 122,00	R\$ 122,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	AUXILIAR DO VEÍCULO CAMIONETE MITSUBISHI L200	UM	1,000	R\$ 175,00	R\$ 175,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PASTILHA DO VEÍCULO CAMIONETE MITSUBISHI L200	UM	1,000	R\$ 185,00	R\$ 185,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	TERMINAL LONGO DO VEÍCULO CAMIONETE MITSUBISHI L200	UM	2,000	R\$ 110,00	R\$ 220,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	TERMINAL CURTO DO VEÍCULO CAMIONETE MITSUBISHI L200	UM	2,000	R\$ 95,00	R\$ 190,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BIELETA DO VEÍCULO CAMIONETE MITSUBISHI L200	UM	2,000	R\$ 30,00	R\$ 60,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BUCHA ESTABILIZADORA DO VEÍCULO CAMIONETE MITSUBISHI L200	UM	2,000	R\$ 30,00	R\$ 60,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BIELETA EXTERNA DO VEÍCULO CAMIONETE MITSUBISHI L200	UM	2,000	R\$ 96,00	R\$ 192,00
34	SEDE-OCO-2024/00269	27/03/2024	DNLO	LONDRINA/PR	HILO CONFECÇÕES LTDA	05.808.465/0001-97	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	COLETE REFLETIVO FLUORESCENTE COM PROTEÇÃO UV 30% C/ FAIXAS REFLETIVAS	UM	165,000	R\$ 47,20	R\$ 7.788,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	TARJETAS DE IDENTIFICAÇÃO FRONTAL 5,70X12,60CM	UM	165,000	R\$ 5,40	R\$ 891,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	TARJETAS DE IDENTIFICAÇÃO TRASEIRA 20X19CM	UM	165,000	R\$ 11,50	R\$ 1.897,50
35	SEDE-OCO-2024/00270	27/03/2024	DNNF	NAVEGANTES/SC	FLEX CLIMA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA. (FLEXCLIMA)	11.487.167/0001-45	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	MOTOR BLDC EVAPORADORA CASSETE K7 PARA AR CONDICIONADO	UM	1,000	R\$ 336,00	R\$ 336,00
34	SEDE-OCO-2024/00273	27/03/2024	DNDN	PRESIDENTE PRUDENTE/SP	PONTAL DE PRESIDENTE PRUDENTE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	04.153.687/0001-56	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	TORNEIRA COM FILTRO 1167 C43G	UM	1,000	R\$ 220,00	R\$ 220,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PIA INOX 1,20 PLUS	UM	1,000	R\$ 270,00	R\$ 270,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL COMUM BRANCO	UM	1,000	R\$ 11,50	R\$ 11,50

SEQ	ORDEN DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	VÁLVULA AMERICANA 3 1/2 AÇO 430 GHHEL PLUS	UM	1,000	R\$ 27,80	R\$ 27,80
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	GABINETE AÇO 1,20CM JUPITER BRANCO	UM	1,000	R\$ 742,00	R\$ 742,00
37	SEDE-OCO-2024/00279	27/03/2024	DNJR	RIO DE JANEIRO/RJ (JACAREPAGUÁ)	BOAVISTA BATERIAS LTDA	29.502.960/0001-31	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA, MARCA GETPOWER, MODELO GP12-9, 12 VOLTS-9.0AH	UMA	2,000	R\$ 125,00	R\$ 250,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA, MARCA GETPOWER, MODELO GP12-26, 12 VOLTS-26AH	UMA	2,000	R\$ 395,00	R\$ 790,00
38	SEDE-OCO-2024/00280	28/03/2024	DNBW	BARRA DO GARÇAS/MT	CONDUSCAMP CONDUTORES CAMPINAS LTDA (CONDUSCAMP)	02.080.427/0001-72	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CABO AFT 2 X 18 AWG PRETO	M	1000,000	R\$ 5,06732	R\$ 5.067,32
39	SEDE-OCO-2024/00281	28/03/2024	DNBH	BELO HORIZONTE/MG	PAMPULHA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA (INFO PAMPULHA)	22.196.675/0001-90	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CABO VGA HD15M X VGA HD15M BLINDADO 10M	UM	1,000	R\$ 77,00	R\$ 77,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	WEBCAM FULL HD 1080P USB MICROFONE AC621 2MP 30FPS	UM	1,000	R\$ 59,00	R\$ 59,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	MICROFONE CONFERÊNCIA 360 OMNIDIRECIONAL USB CMTECK CM-001	UM	1,000	R\$ 299,00	R\$ 299,00
40	SEDE-OCO-2024/00282	28/03/2024	DNPL	PETROLINA/PE	CRISTIANO DA SILVA SENA LIMITADA (ARAKEM BATERIAS)	37.176.618/0001-17	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIAS ESTACIONÁRIAS, À BASE DE TROCA, 12V 9AH	UMA	6,000	R\$ 149,00	R\$ 894,00
41	SEDE-OCO-2024/00284	28/03/2024	DNUR	UBERABA/MG	ESC SUPORTE INFORMÁTICA LTDA (ESC SUPORTE)	05.308.894/0001-03	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA, MARCA UNIPOWER, 12V 7AH F187(UP1270SEG)	UMA	12,000	R\$ 112,00	R\$ 1.344,00
42	SEDE-OCO-2024/00286	28/03/2024	DNBH	BELO HORIZONTE/MG	MYSHOP PURIFICADORES CONTAGEM LTDA (MYSHOP)	52.000.342/0001-05	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	REFIL DE FILTRO 2 EM 1 SOFT ORIGINAL	UM	3,000	R\$ 90,00	R\$ 270,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
43	SEDE-OCO-2024/00288	28/03/2024	DNIZ	IMPERATRIZ/MA	WALTERNAY COMERCIAL LTDA (CASA DAS BATERIAS)	00.384.285/0001-01	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA NOBREAK 12V/7AH	UMA	16,000	R\$ 150,00	R\$ 2.400,00
44	SEDE-OCO-2024/00289	28/03/2024	DNGR	GUARULHOS/SP	ANHANGUERA COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA (ANHANGUERA FERRAMENTAS)	00.565.813/0001-29	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	MARTELETE PERFURADOR ROMPEDOR	UM	1,000	R\$ 1.312,12	R\$ 1.312,12
45	SEDE-OCO-2024/00290	28/03/2024	DNKG	CAMPINA GRANDE/PB	BETEL INDUSTRIA DE CONFECCOES EIRELI (BETEL FARDAS)	36.299.021/0001-05	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	COLETE REGATA, C/ FAIXA REFLETIVA E TARIETA FRENTE E COSTAS, TOPTEX AMARELO REFLETIVO	UM	30,000	R\$ 80,50	R\$ 2.415,00
46	SEDE-OCO-2024/00291	28/03/2024	DNVT	VITÓRIA/ES	TONETO & MARCHESI LTDA (NOVA DIVISORIAS)	22.075.425/0001-00	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CAIXA DE PLACAS DE FORRO MINERAL, CONTENDO 18 PLACAS	UMA	4,000	R\$ 505,00	R\$ 2.020,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CAIXA DE PLACAS DE FIBRA DE VIDRO, CONTENDO 13 PLACAS	UMA	1,000	R\$ 895,00	R\$ 895,00
47	SEDE-OCO-2024/00295	28/03/2024	DNKP	CAMPINAS/SP	CELINO GALVÃO DA SILVA (RECUPERART)	31.555.083/0001-09	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	HEADSET PLANTRONICS QD ENCOREPRO C/ CANCELADOR DE RUIDOS - HW510	UM	35,000	R\$ 223,62	R\$ 7.826,70
48	SEDE-OCO-2024/00298	28/03/2024	DNJR	RIO DE JANEIRO/RJ (JACAREPAGUÁ)	SUPERFILTROS PURIFICADORES DE ÁGUA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (SUPER FILTROS)	10.987.930/0001-34	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	PURIFICADOR DE ÁGUA EVEREST STAR BRANCO 110V	UM	1,000	R\$ 1.185,00	R\$ 1.185,00
49	SEDE-OCO-2024/00305	01/04/2024	DNRP	RIBEIRÃO PRETO/SP	AGUA VIVA COMERCIO DE PURIFICADORES LTDA (AGUA VIVA PURIFICADORES)	27.385.164/0001-30	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	PURIFICADOR DE ÁGUA, MARCA TOP LIFE	UM	2,000	R\$ 1.190,00	R\$ 2.380,00
50	SEDE-OCO-2024/00306	02/04/2024	DNGO	GOIÂNIA/GO	AUTOBAT ACUMULADORES DE BATERIAS LTDA (ATACADÃO BATERIAS)	35.173.173/0001-96	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA FREEDOM DF 300 - 30Ah 12v	UMA	40,000	R\$ 240,00	R\$ 9.600,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA SECPOWER VRLA - 26Ah 12v	UMA	1,000	R\$ 320,00	R\$ 320,00

SEQ	ORDEN DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
51	SEDE-OCO-2024/00313	02/04/2024	DNME	MACAÉ/RJ	DISTRIBUIDORA DE SEGURANCA ELETRONICA DO RIO DE JANEIRO LTDA	39.766.298/0001-80	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	HARD DISK, MARCA WD, PURPLE SURVEILLANCE, 1TB 5400 RPM 3.5 SATA	UM	6,000	R\$ 399,00	R\$ 2.394,00
52	SEDE-OCO-2024/00317	04/04/2024	DNIH	ITAITUBA/PA	D M BARBOSA COMERCIO & SERVICO (CAJU DIESEL)	44.701.719/0001-25	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PASTILHA DE FREIO P/ VEÍCULO TOYOTA HILUX ANO/MOD. 2008/2009	UM	1,000	R\$ 300,00	R\$ 300,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	COLA SILICONE DE ALTA TEMPERATURA P/ MANUT. VEÍCULO TOYOTA HILUX ANO/MOD. 2008/2009	UM	1,000	R\$ 50,00	R\$ 50,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	REPARO PINÇA FREIO PITUBULL RD P/ VEÍCULO TOYOTA HILUX ANO/MOD. 2008/2009	UM	2,000	R\$ 150,00	R\$ 300,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	ÓLEO DE FREIO P/ VEÍCULO TOYOTA HILUX ANO/MOD. 2008/2009	UM	1,000	R\$ 40,00	R\$ 40,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	MEDIDOR DO TANQUE SEMINOVO COMBUSTÍVEL P/ VEÍCULO TOYOTA HILUX ANO/MOD. 2008/2009	UM	1,000	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
53	SEDE-OCO-2024/00318	04/04/2024	DNBH	BELO HORIZONTE/MG	BATERIAS EVANGELICA LTDA (BATERIAS CALADO)	66.316.241/0001-52	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIAS, MARCA UNIPOWER, 7Ah	UMA	20,000	R\$ 82,00	R\$ 1.640,00
54	SEDE-OCO-2024/00328	05/04/2024	DNUL	UBERLÂNDIA/MG	ALPHA GLASS VIDRAÇARIA LTDA (ALPHA GLASS VIDRACARIA)	21.883.552/0001-65	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	VIDRO COMUM LAMINADO VERDE DE 12MM (6+6) MEDINDO 1740X1815	UM	1,000	R\$ 9.480,00	R\$ 9.480,00
55	SEDE-OCO-2024/00329	09/04/2024	DNJR	RIO DE JANEIRO/RJ (JACAREPAGUÁ)	JUNTOS.COM TECNOLOGIA LTDA (JUNTOS.COM)	24.543.536/0001-11	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CABO UTP CAT6 AZUL - LEGRAND, CAIXA COM 305 METROS	CX	3,000	R\$ 969,90	R\$ 2.909,70
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CONECTOR FEMEA RJ45 CAT6 LINKEO C KEY STONE PRETO - LEGRAND	UM	50,000	R\$ 29,90	R\$ 1.495,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CAPA PROTETORA SNAP IN RJ45 CRISTAL	UM	100,000	R\$ 1,90	R\$ 190,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PLUGUE MACHO RJ45 CAT6 8X8	UM	100,000	R\$ 0,70	R\$ 70,00
56	SEDE-OCO-2024/00339	10/04/2024	DNGR	GUARULHOS/SP	EMBRATEC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (EMBRATEC COMERCIO E SERVICOS)	52.312.601/0001-33	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	SEAGATE EXPANSION 1 TB STKM1000400	UM	2,000	R\$ 404,23	R\$ 808,46
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	KINGSTON DATA TRAVELLER EXODIA 64G	UM	8,000	R\$ 32,93	R\$ 263,44
57	SEDE-OCO-2024/00340	10/04/2024	DNGR	GUARULHOS/SP	INOVATTI COMERCIO E TURISMO LTDA (INOVATTI COMERCIO E TURISMO LTDA)	29.832.182/0001-49	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	HD EXTERNO - 500GB 2.5 PORTÁTIL SLIM + CABO USB - J2G	UM	4,000	R\$ 172,50	R\$ 690,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	HD EXTERNO - 250GB PORTÁTIL SLIM E CABO USB - INTEL	UM	3,000	R\$ 116,00	R\$ 348,00
58	SEDE-OCO-2024/00345	12/04/2024	SEDE	RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL)	GP CENTRAL DISTRIBUIDORA DE ELETRONICOS LTDA (PC STORE INFORMATICA)	39.432.496/0001-08	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	ROTEADOR WI-FI 4G, MARCA INTELBRAS, MODELO ICW 4002	UM	10,000	R\$ 770,00	R\$ 7.700,00
59	SEDE-OCO-2024/00348	15/04/2024	DNGR	GUARULHOS/SP	THOPEC COMÉRCIO DE ACESSÓRIOS INDUSTRIAIS LTDA	43.494.610/0001-00	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LUMINÁRIA PLAFON LED 25W 30X30 QUADRADO EMBUTIR BRANCO FRIO 6000K	UM	15,000	R\$ 28,00	R\$ 420,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LUMINÁRIA PLAFON 25W LED 30CM REDONDO EMBUTIR BRANCO FRIO 6000K	UM	20,000	R\$ 25,30	R\$ 506,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PLUGUE P/ TOMADA 2P+T SAIDA LATERAL 90° 10A / 250V	UM	50,000	R\$ 7,20	R\$ 360,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PLUGUE P/ TOMADA 2P+T SAIDA LATERAL 90° 20A / 250V	UM	10,000	R\$ 8,98	R\$ 89,80

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	RÉGUA COM 5 TOMADAS UNIVERSAL 2P+T (10/20A)	UM	25,000	R\$ 28,15	R\$ 703,75
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	ABRACADEIRA NYLON 3,6 X 180MM C/ 100 UNIDADES	UM	2,000	R\$ 16,90	R\$ 33,80
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FITA ISOLANTE SCOTCH 33+19MM 20 METROS PRETO	UM	30,000	R\$ 25,89	R\$ 776,70
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	DERIVAÇÃO DE SOBREPOR 4X2 UNIVERSAL, REFERÊNCIA DX18942 BRANCO FAB. DUTOTEC	UM	40,000	R\$ 28,80	R\$ 1.152,00
60	SEDE-OCO-2024/00349	15/04/2024	DNGR	GUARULHOS/SP	ANHANGUERA COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA (ANHANGUERA FERRAMENTAS)	00.565.813/0001-29	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CONJUNTO 4X2, 1 TOM 2P+T 10A BRANCO LUX2	UM	80,000	R\$ 6,40	R\$ 512,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CONJUNTO 4X2, 1 TOM 2P+T 20A BRANCO LUX2	UM	15,000	R\$ 6,52	R\$ 97,80
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CONJUNTO 4X2, 2 TOM 2P+T 10A BRANCO LUX2	UM	40,000	R\$ 11,11	R\$ 444,40
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	ABRACADEIRA NYLON 4,8X300MM PRETA	UM	3,000	R\$ 25,80	R\$ 77,40
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FITA DUPLA FACE 19MM X 20M TRANSPARENTE ESP 1,0MM	UM	10,000	R\$ 83,02	R\$ 830,20
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LÂMPADA LED BULBO 15W, E27 6500K BIVOLT	UM	30,000	R\$ 5,87	R\$ 176,10

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
61	SEDE-OCO-2024/00372	18/04/2024	DNPC	CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ	LEROY MERLIN COMPANHIA BRASILEIRA DE BRICOLAGEM	01.438.784/0023-02	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	KIT DE FERRAMENTAS DEXTER AÇO CROMO-VANÁDIO COM MALETA	UM	1,000	R\$ 899,68	R\$ 899,68
62	SEDE-OCO-2024/00373	18/04/2024	DNBH	BELO HORIZONTE/MG	ECOMEL ELÉTRICA COMERCIAL LTDA (ECOMEL)	07.274.938/0001-49	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	ELETRODUTO GALVANIZADO LEVE 3/4	UM	6,000	R\$ 17,80	R\$ 106,80
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CONDULETE TIPO C 3/4 S/ ROSCA - ALUMIL	UM	6,000	R\$ 9,97	R\$ 59,82
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	REFLETOR LED IP66 150W	UM	6,000	R\$ 82,56	R\$ 495,36
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS BIVOLT	UM	3,000	R\$ 15,50	R\$ 46,50
63	SEDE-OCO-2024/00386	24/04/2024	DNPJ	PALMAS/TO	MARLENE ARMINDA DA SILVA OLIVEIRA	37.001.574/0001-94	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	AR CONDICIONADO, MARCA HQ, TIPO SPLIT HI WALL, 18.000 BTUS	UM	1,000	R\$ 2.869,44	R\$ 2.869,44
64	SEDE-OCO-2024/00387	24/04/2024	DNNF	NAVEGANTES/SC	LOJAS MILIUM LTDA (MILIUM TEM DE TUDO)	83.240.333/0035-64	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CAFETEIRA JARRA INOX 750W 220V, MARCA OSTER	UMA	1,000	R\$ 119,90	R\$ 119,90
65	SEDE-OCO-2024/00399	29/04/2024	DNVT	VITÓRIA/ES	TEC EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA (TEC EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS)	46.012.702/0001-96	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	SMART TV PHILCO 40" ANDROID	UMA	3,000	R\$ 1.690,00	R\$ 5.070,00
66	SEDE-OCO-2024/00402	29/04/2024	DNBW	BARRA DO GARÇAS/MT	M. L. COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (STOP CAR AUTOCENTER)	23.953.323/0001-03	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA 60 AMPERES P/ VEÍCULO VOYAGE	UMA	1,000	R\$ 450,00	R\$ 450,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	AÇÚCAR REFINADO 1KG	KG	175,000	R\$ 5,50	R\$ 962,50
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CAFÉ MELITTA TRADICIONAL 500GR A VÁCUO	PCT	190,000	R\$ 20,90	R\$ 3.971,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
67	SEDE-OCO-2024/00410	30/04/2024	DNKP	CAMPINAS/SP	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS SÃO PAULO DE PIRACICABA LTDA (SÃO PAULO CESTAS)	65.679.029/0001-97	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FILTRO DE PAPEL 103	CX	150,000	R\$ 3,90	R\$ 585,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	COPO DE CAFÉ 50ML	FARDO	100,000	R\$ 2,19	R\$ 219,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	COPO DE ÁGUA 200ML BRANCO	FARDO	250,000	R\$ 5,90	R\$ 1.475,00
68	SEDE-OCO-2024/00415	02/05/2024	DNJP	JOÃO PESSOA/PB	ALLINE S DE CARVALHO (PB ESTOFADO)	31.285.559/0001-39	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	POLTRONAS RETRÁTEIS E RECLINÁVEIS	UMAS	2,000	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
69	SEDE-OCO-2024/00418	03/05/2024	SEDE	RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL)	RIO LINK TECNOLOGIA LTDA (RIO LINK)	00.734.589/0001-51	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	ALICATE FLUKE 376FC	UM	2,000	R\$ 5.650,00	R\$ 11.300,00
70	SEDE-OCO-2024/00423	07/05/2024	SEDE	RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL)	RIO LINK TECNOLOGIA LTDA (RIO LINK)	00.734.589/0001-51	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	KIT LOCALIZADOR DE CABOS FLUKE 2062 AVANÇADO PRO	UM	2,000	R\$ 13.565,00	R\$ 27.130,00
71	SEDE-OCO-2024/00442	09/05/2024	DNLO	LONDRINA/PR	LOJAS COLOMBO S/A COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS (LOJAS COLOMBO)	89.848.543/0399-79	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	REFRIGERADOR CONSUL FROST FREE CRM39AB - REF 2P 340L	UM	1,000	R\$ 3.199,00	R\$ 3.199,00
72	SEDE-OCO-2024/00447	13/05/2024	DNPL	PETROLINA/PE	M. MARQUES LIMA LTDA (CASA DOS NOTEBOOKS)	15.747.498/0001-28	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	WEBCAM FULL HD COM MICROFONE	UM	6,000	R\$ 100,00	R\$ 600,00
73	SEDE-OCO-2024/00459	21/05/2024	DNGO	GOIÂNIA/GO	AUTOBAT ACUMULADORES DE BATERIAS LTDA	35.173.173/0001-96	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	BATERIA POWER TEK 12V 200AH GEL	UMA	2,000	R\$ 1.750,00	R\$ 3.500,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CAPA DE PVC FORRADO AM ECOPOLIG	UM	8,000	R\$ 29,90	R\$ 239,20
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CAPA DE PVC FORRADO AM ECOPOLIM	UM	4,000	R\$ 26,90	R\$ 107,60

SEQ	ORDEN DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
74	SEDE-OCO-2024/00461	21/05/2024	DNKG	CAMPINA GRANDE/PB	SEGURANCA TOTAL COMERCIO VAREJISTA DE EPI FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA (SEGURANCA TOTAL MULTIVARIEDADES)	21.841.870/0001-63	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BOTA RHINO ELÁSTICO BICO PVC CONFORT NR38	UM	2,000	R\$ 69,90	R\$ 139,80
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BOTA RHINO ELÁSTICO BICO PVC CONFORT NR39	UM	2,000	R\$ 69,90	R\$ 139,80
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BOTA RHINO ELÁSTICO BICO PVC CONFORT NR40	UM	4,000	R\$ 69,90	R\$ 279,60
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BOTA RHINO ELÁSTICO BICO PVC CONFORT NR41	UM	1,000	R\$ 69,90	R\$ 69,90
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BOTA RHINO ELÁSTICO BICO PVC CONFORT NR42	UM	1,000	R\$ 69,90	R\$ 69,90
75	SEDE-OCO-2024/00462	21/05/2024	DNKG	CAMPINA GRANDE/PB	TREVENTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	03.013.781/0002-28	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BOTA RHINO ELÁSTICO BICO PVC CONFORT NR36	UM	1,000	R\$ 85,00	R\$ 85,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	ABAFADOR DE RUÍDO LEDAN 2003 22DB	UM	11,000	R\$ 40,00	R\$ 440,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	ÓCULOS UVA-UVB	UM	11,000	R\$ 5,00	R\$ 55,00
76	SEDE-OCO-2024/00463	21/05/2024	DNUL	UBERLÂNDIA/MG	MOVFLEX SISTEMAS E MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA	01.413.619/0001-90	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	ESTAÇÃO LINEAR VERTICE 1000X1400MM MÓDULO INICIAL	UM	1,000	R\$ 1.708,06	R\$ 1.708,06
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	ESTAÇÃO LINEAR VERTICE 1000X1400MM MÓDULO CENTRAL	UM	1,000	R\$ 1.460,35	R\$ 1.460,35
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	ESTAÇÃO LINEAR VERTICE 1000X1400MM MÓDULO FINAL	UM	1,000	R\$ 1.396,61	R\$ 1.396,61

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	TAMPA BASCULANTE 200MM EM AÇO C/ PINTURA PRETA	UM	6,000	R\$ 138,02	R\$ 828,14
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	ESPELHO TOMADAS C/ 4 FUROS P/ ELÉTRICA E 2 FUROS PARA LÓGICA EM AÇO S/ TOMADAS	UM	6,000	R\$ 42,39	R\$ 254,35
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	DIVISOR FRONTAL P/ ESTAÇÃO LINEAR FRONTAL DUPLA 1000X340 MM	UM	3,000	R\$ 376,65	R\$ 1.129,94
77	SEDE-OCO-2024/00465	22/05/2024	SEDE	RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL)	A.R.J. COMERCIO DE PRODUTOS PROMOCIONAIS LTDA	36.332.847/0001-10	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	GARRAFAS TIPO SQUEEZE EM ALUMÍNIO DE 600ML C/ TAMPA ROSQUEÁVEL, BICO E ALÇA P/ TRANSPORTE	UMA	1700,000	R\$ 18,64	R\$ 31.688,00
78	SEDE-OCO-2024/00483	23/05/2024	DNJP	JOÃO PESSOA/PB	PARAIBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS LTDA	23.588.451/0001-97	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA ESTACIONÁRIA 12MVA18	UMA	1,000	R\$ 249,00	R\$ 249,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LIVRO CLT COMENTADA (2024) DE ALEXANDRE AGRA BELMONTE, AMANDA DINIZ, CLÁUDIO FREITAS	UM	1,000	R\$ 139,90	R\$ 139,90
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LIVRO DIREITO E PROCESSO DO TRABALHO - CARREIRAS TRABALHISTAS VOLUME ÚNICO (2024) - DE ÉLISSON MIESSA, HENRIQUE CORREIA	UM	1,000	R\$ 199,90	R\$ 199,90

SEQ	ORDEN DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LIVRO ASSÉDIO MORAL: VIOLÊNCIA PSICOLÓGICA NO AMBIENTE DE TRABALHO (2024) DE GUSTAVO FILIPE BARBOSA GARCIA	UM	1,000	R\$ 54,90	R\$ 54,90
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LIVRO CÁLCULOS TRABALHISTAS - TEORIA E PRÁTICA (2024) DE ARISTEU DE OLIVEIRA, GUILHERME TCHAKERIAN	UM	1,000	R\$ 89,90	R\$ 89,90
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LIVRO MANUAL DOS RECURSOS TRABALHISTAS - TEORIA E PRÁTICA (2024) ÉLISSON MIESSA	UM	1,000	R\$ 124,90	R\$ 124,90
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LIVRO MANUAL COMPLETO DE SEGURANÇA E SAÚDE DO TRABALHO - NRS 1 A 38 COMENTADAS E ESQUEMATIZADAS (2024) DE HENRIQUE CORREIA, KLEBER PEREIRA DE ARAÚJO E SILVA	UM	1,000	R\$ 129,90	R\$ 129,90
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LIVRO TRATADO DA NOVA LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS: LEI 14133/21 COMENTADA P/ ADVOGADOS PÚBLICOS (2024) DE LEANDRO SARAI	UM	1,000	R\$ 159,90	R\$ 159,90

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
79	SEDE-OCO-2024/00484	23/05/2024	SEDE	RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL)	LESEN LIVRARIA LTDA. (LIVRARIA JUSPODIVM)	31.719.665/0002-64	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LIVRO ISS - TEORIA E PRÁTICA (2023) DE JOSÉ EDUARDO SOARES DE MELO	UM	1,000	R\$ 69,90	R\$ 69,90
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LIVRO CURSO DE DIREITO TRIBUTÁRIO (2024) DE PAULO ROBERTO LYRIO PIMENTA	UM	1,000	R\$ 114,90	R\$ 114,90
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LIVRO LEI GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS - LGPD (2024) DE EDSON PIRES DA FONSECA	UM	1,000	R\$ 69,90	R\$ 69,90
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LIVRO COMENTÁRIOS À LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS - LEI 14133/21 (2024) JULIANO HEINEN	UM	1,000	R\$ 129,90	R\$ 129,90
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LIVRO COMPLIANCE E INTEGRIDADE NO SETOR PÚBLICO E PRIVADO - GUIA DE IMPLEMENTAÇÃO DE PROGRAMAS (2024) DE FRANCISCO NETTO, GIOVANNI PACELLI	UM	2,000	R\$ 69,90	R\$ 139,80
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LIVRO CÓDIGO DE PROCESSO CIVIL COMENTADO (2024) DE DANIEL AMORIM ASSUMPÇÃO NEVES	UM	1,000	R\$ 179,90	R\$ 179,90
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LIVRO DIREITO AMBIENTAL BRASILEIRO (2024) DE PAULO AFFONSO LEME MACHADO	UM	1,000	R\$ 149,90	R\$ 149,90

SEQ	ORDEN DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LIVRO HOME OFFICE E TELETRABALHO (2023) DE ARISTEU DE OLIVEIRA, GUILHERME TCHAKERIAN	UM	1,000	R\$ 49,90	R\$ 49,90
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LIVRO EXECUÇÃO NO PROCESSO DO TRABALHO (2023) MAURO SCHIAVI	UM	1,000	R\$ 109,90	R\$ 109,90
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LIVRO MANUAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS (2024) DE FERNANDA MARINELA, ROGÉRIO SANCHES CUNHA	UM	2,000	R\$ 119,90	R\$ 239,80
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LIVRO CURSO DE DIREITO ADMINISTRATIVO EM AÇÃO - CASOS E LEITURAS PARA DEBATES (2024) CARLOS ARI SUNDFELD, EDUARDO JORDÃO, EGON BOCKMANN MOREIRA, FLORIANO DE AZEVEDO MARQUES NETO, GUSTAVO BINENBOJM, JACINTHO ARRUDA CÂMARA, JOSÉ VICENTE SANTOS DE MENDONÇA, MARÇAL JUSTEN FILHO, MARIANA MOTA PRADO, VERA MONTEIRO	UM	2,000	R\$ 129,90	R\$ 259,80

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LIVRO LEI ANTICORRUPÇÃO EMPRESARIAL (2024) DE RENEÉ DO Ó SOUZA, ROGÉRIO SANCHES CUNHA	UM	2,000	R\$ 74,90	R\$ 149,80
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LIVRO EXECUÇÃO FISCAL APLICADA - ANÁLISE PRAGMÁTICA DO PROCESSO DE EXECUÇÃO FISCAL (2024), DISCIPLINA DIREITO TRIBUTÁRIO TIPO PRÁTICA AUTORES JOÃO AURINO DE MELO FILHO	UM	1,000	R\$ 119,90	R\$ 119,90
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LIVRO CURSO DE DIREITO CONSTITUCIONAL TRIBUTÁRIO (2024) DE ROQUE ANTONIO CARRAZZA	UM	1,000	R\$ 179,90	R\$ 179,90
80	SEDE-OCO-2024/00487	24/05/2024	DNKG	CAMPINA GRANDE/PB	YURI KILDARE DE BRITO GONCALVES (CONFORT MAISON)	33.255.409/0001-08	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	SOFÁ CAMA BELLE 1,60 TEC FATOR	UM	2,000	R\$ 4.700,00	R\$ 9.400,00
81	SEDE-OCO-2024/00498	28/05/2024	DNLO	LONDRINA/PR	BATISTA EMPREENDIMENTOS LTDA (BATISTA EMPREENDIMENTOS)	08.915.352/0001-89	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	MEMÓRIA SSD 240GB	UM	7,000	R\$ 163,35	R\$ 1.143,45
82	SEDE-OCO-2024/00501	28/05/2024	DNCZ	CRUZEIRO DO SUL/AC	JL INFORMATICA LTDA (J L INFORMÁTICA)	06.021.515/0001-54	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3250	UM	1,000	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
83	SEDE-OCO-2024/00506	29/05/2024	DNRP	RIBEIRÃO PRETO/SP	CIAMAI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS, INFORMATICA, ELETRODOMESTICOS E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	08.679.415/0001-45	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	FRIGOBAR CONSUL 117L CRC12 110V/220V	UM	1,000	R\$ 1.980,00	R\$ 1.980,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
84	SEDE-OCO-2024/00507	29/05/2024	DNKP	CAMPINAS/SP	INSTRUCAMP INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA	02.120.773/0001-37	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	ALICATE AMPERÍMETRO FLUKE 376 FC	UM	2,000	R\$ 4.832,00	R\$ 9.664,00
85	SEDE-OCO-2024/00508	29/05/2024	SEDE	RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL)	GP CENTRAL DISTRIBUIDORA DE ELETRONICOS LTDA (PC STORE INFORMATICA)	39.432.496/0001-08	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	ROTEADOR WI-FI 4G, MARCA INTELBRAS, MODELO ICW 4002	UM	12,000	R\$ 770,00	R\$ 9.240,00
86	SEDE-OCO-2024/00514	03/06/2024	DNIZ	IMPERATRIZ/MA	IMPERASOL ENGENHARIA LTDA (IMPERASOL ENGENHARIA)	27.384.401/0001-49	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CONTROLADOR DE CARGA PWM 10A 12/24V EPEVER251 LANDSTAR LS1024EU	UM	1,000	R\$ 192,00	R\$ 192,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PAINEL SOLAR 100W1 - MÓDULO RESUN 100W	UM	1,000	R\$ 360,00	R\$ 360,00
87	SEDE-OCO-2024/00515	03/06/2024	DNPJ	PALMAS/TO	AIRFIL FILTROS EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	11.238.019/0001-97	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FILTRO DE AR ENCARTONADO, DIMENSÕES 590 X 590 X 20	UM	36,000	R\$ 20,89	R\$ 752,04
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FILTRO DE AR ENCARTONADO, DIMENSÕES 290 X 590 X 20	UM	36,000	R\$ 19,14	R\$ 689,04
88	SEDE-OCO-2024/00519	04/06/2024	DNUL	UBERLÂNDIA/MG	IRMÃOS SILVA S/A (RECAPAGEM E PNEUS SANTA HELENA)	21.012.190/0001-37	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PNEU DURABLE 7.50-16 8PR R1 TT TYRE ONLY	UM	4,000	R\$ 780,00	R\$ 3.120,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CÂMARA DE AR	UMA	4,000	R\$ 110,00	R\$ 440,00
89	SEDE-OCO-2024/00524	05/06/2024	DNCZ	CRUZEIRO DO SUL/AC	ELETRO INSTALAÇÕES LTDA	15.794.019/0001-24	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	NOBREAK DELTA - NEW RT SERIES - 6.000 INCLUSO RACK MODULO DE BATERIA E TRANSFORMADOR ISOLADOR 6KVA	UM	2,000	R\$ 21.745,00	R\$ 43.490,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
90	SEDE-OCO-2024/00525	05/06/2024	DNMA	MARABÁ/PA	MABTECH SOLUCOES LTDA (MABTECH SOLUCOES)	26.088.645/0001-11	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA MULTI 17 7A	UMA	52,000	R\$ 90,00	R\$ 4.680,00
91	SEDE-OCO-2024/00539	11/06/2024	DNJP	JOÃO PESSOA/PB	INOVATTI COMERCIO E TURISMO LTDA (INOVATTI COMERCIO E TURISMO LTDA)	29.832.182/0001-49	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	FRIGOBAR EOS, ICE COMPACT, 124L EFB131 BRANCO 220V	UM	3,000	R\$ 1.433,00	R\$ 4.299,00
92	SEDE-OCO-2024/00546	13/06/2024	DNKP	CAMPINAS/SP	ELINO GALVAO DA SILVA (RECUPERART)	31.555.083/0001-09	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	HEADSET PLANTRONICS ENCOREPRO HW510	UM	30,000	R\$ 233,90	R\$ 7.017,00
93	SEDE-OCO-2024/00551	13/06/2024	DNLO	LONDRINA/PR	RECORRE REFORMA E CONserto DE REFRIGERADORES LTDA (RECORRE)	78.631.884/0001-70	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	GÁS CILINFRO R407C 11,34KG FRIVEN	UM	1,000	R\$ 669,90	R\$ 669,90
94	SEDE-OCO-2024/00552	13/06/2024	DNLO	LONDRINA/PR	RECORRE REFORMA E CONserto DE REFRIGERADORES LTDA (RECORRE)	78.631.884/0001-70	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	TUBO COBRE 1/4	KG	1,143	R\$ 121,90	R\$ 139,33
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	TUBO COBRE 1/2	KG	2,520	R\$ 106,45	R\$ 268,25
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	TUBO ESPONJOSO 1/4 BRANCO BRASILPEX BARRA 2	PC	5,000	R\$ 1,82	R\$ 9,10
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	TUBO ESPONJOSO 1/2 BRANCO BRASILPEX BARRA 2	PC	5,000	R\$ 2,74	R\$ 13,70
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CABO PP 5X1,5MM IBERICA/MEGATRON	MT	9,000	R\$ 9,17	R\$ 82,53
95	SEDE-OCO-2024/00556	14/06/2024	DNJV	JOINVILLE/SC	MECANICA E AUTO PECAS NUNES LTDA (NW GARAGE MECANICA E AUTO PECAS)	26.330.690/0001-30	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CABEÇOTE DO VEÍCULO MITSUBISHI L200	UM	1,000	R\$ 2.320,00	R\$ 2.320,00
96	SEDE-OCO-2024/00558	17/06/2024	DNIZ	IMPERATRIZ/MA	DIMENSIONAL BRASIL SOLUCOES LTDA (DIMENSIONAL)	06.913.480/0004-00	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LUVA COMPRESSÃO COB S/ISOL, 10MM2 MARCA INTELLI	UM	10,000	R\$ 0,85	R\$ 8,50

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	EMENDA CONTRÁTIL 1P 3,6-15 KV 25-185MM2, MARCA 3M	UM	5,000	R\$ 741,96	R\$ 3.709,80
97	SEDE-OCO-2024/00565	19/02/2024	DNCP	CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ	BAZAR UNIÃO COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA (BAZAR UNIÃO)	12.543.285/0001-96	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CAIXA D' ÁGUA DE 500 LITROS FORTLEV	UMA	2,000	R\$ 289,00	R\$ 578,00
98	SEDE-OCO-2024/00573	20/06/2024	DNAT	ALTA FLORESTA /MT	G. DOS SANTOS - COMÉRCIO LTDA (VIDRAÇARIA PENIEL)	25.099.988/0001-19	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PORTA PIVOTANTE, 01(UMA) FOLHA, LARGURA 890MM, ALTURA 2340MM, VIDRO INCOLOR 10MM TEMPERADO	UMA	1,000	R\$ 1.762,00	R\$ 1.762,00
99	SEDE-OCO-2024/00579	21/06/2024	DNJR	RIO DE JANEIRO/RJ (JACAREPAGUÁ)	TEC EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA (TEC. EQUIPAMENTOS E SERVICOS)	46.012.702/0001-96	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	TELEVISOR DE 50 POLEGADAS, SMART TV, UHD 4K, MARCA PHILIPS	UM	1,000	R\$ 2.560,00	R\$ 2.560,00
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	TELEVISOR DE 40 POLEGADAS, SMART TV, MARCA PHILCO	UM	1,000	R\$ 1.690,00	R\$ 1.690,00
100	SEDE-OCO-2024/00588	24/06/2024	DNIH	ITAITUBA/PA	I A MACHADO COMERCIO (PLANALTO INFORMÁTICA)	07.934.715/0001-60	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	IMPRESSORA HP MULTIFUNCIONAL SMART TANK 754	UM	1,000	R\$ 2.635,00	R\$ 2.635,00
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	IMPRESSORA HP MULTIFUNCIONAL A LASER JET M135A	UM	1,000	R\$ 1.738,00	R\$ 1.738,00
101	SEDE-OCO-2024/00589	24/06/2024	SEDE	RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL)	J M L DUCK COMERCIO DE MOVEIS LTDA (J L MOVEIS)	01.390.470/0001-71	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	ESTANTE EM AÇO; 06 (SEIS) PRATELEIRAS EM CHAPA #26 E COLUNAS CLD EM CHAPA #20, MEDINDO 2000MM (H) x 920MM (L) X400MM (P)	UM	8,000	R\$ 427,00	R\$ 3.416,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	TECLADO USB KNUP KP-2044 PRETO	UM	10,000	R\$ 39,90	R\$ 399,00

SEQ	ORDEN DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
102	SEDE-OCO-2024/00591	24/06/2024	DNUL	UBERLÂNDIA/MG	EDUARDO CUNHA BORGES FILHO 11386654604	14.448.494/0001-86	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	MOUSE USB C3 TECH 1000DPI	UM	10,000	R\$ 19,90	R\$ 199,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	WEBCAM USB KNUP 1080P	UMA	1,000	R\$ 119,90	R\$ 119,90
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CAIXAS DE SOM USB KNUP 3W	UMA	1,000	R\$ 39,90	R\$ 39,90
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	HEADSET MISDE V2 (MICROFONE EMBUTIDO)	UM	1,000	R\$ 49,90	R\$ 49,90
103	SEDE-OCO-2024/00595	25/06/2024	SEDE	RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL)	PLATINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA GASTRONOMIA LTDA	08.327.985/0001-76	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	GARRAFAS TÉRMICAS 1.8L MAGIC PUMP LUMINA 9750 - TERMOLAR S54736 - INOX	UMA	10,000	R\$ 102,90	R\$ 1.029,00
104	SEDE-OCO-2024/00596	25/06/2024	DNJP	JOÃO PESSOA/PB	BEZERRA CAVALCANTI COMERCIO LTDA (CANNELLE)	10.480.238/0001-15	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ANIVERSÁRIO DA NAV	UM	1,000	R\$ 941,20	R\$ 941,20
105	SEDE-OCO-2024/00598	26/06/2024	DNKP	CAMPINAS/SP	DOCERIA EURIPEDES & ROSILDA LTDA (KIT PARA FESTA)	05.806.496/0001-09	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ANIVERSÁRIO DA NAV	UM	1,000	R\$ 1.930,00	R\$ 1.930,00
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	PLACA SOLAR 100WP CARGA 10A - RESUN	UMA	2,000	R\$ 895,00	R\$ 1.790,00
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	CONTROLADOR DE CARGA 10A - EPEVER	UM	1,000	R\$ 190,00	R\$ 190,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
106	SEDE-OCO-2024/00600	26/06/2024	DNIH	ITAITUBA/PA	BARCELOS ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA (C. BARCELOS ENGENHARIA & CONSTRUCAO)	27.897.589/0001-29	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	CABO SOLAR VERMELHO 4MM²	UM	10,000	R\$ 12,00	R\$ 120,00
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	CABO SOLAR PRETO 4MM²	UM	10,000	R\$ 12,00	R\$ 120,00
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	BATERIA DE LÍTIU 26AH-12V - GETPOWER	UMA	2,000	R\$ 615,00	R\$ 1.230,00
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	CAIXA DE PROTEÇÃO IP 67 COM SUPORTE	UMA	1,000	R\$ 894,00	R\$ 894,00
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	ESTRUTURA DE FIXAÇÃO EM POSTE P/1, MÓDULO FOTOVOLTAICO	UMA	1,000	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	CONCETOR MC4 TERMINAL OLHAL	UM	8,000	R\$ 25,00	R\$ 200,00
107	SEDE-OCO-2024/00605	27/06/2024	DNAR	ARACAJU/SE	TAVARES E MACEDO INDUSTRIA LTDA. (GOOD PAO)	32.888.828/0001-14	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ANIVERSÁRIO DA NAV	UM	1,000	R\$ 807,38	R\$ 807,38

SUBTOTAL R\$ 441.446,04
TOTAL R\$ 441.446,04